
 
UCHWAŁA NR XV/95/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chociwel na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) - Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian poprzez zmniejszenie i zwiększenie w planie dochodów gminy związanych z re-

alizacją dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy jako wydatki bieżące i majątkowe związane z re-

alizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lipca 2016 r.

Poz. 2892



Załącznik Nr1 do uchwały Nr  XV/95/16 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 29 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

20 000,005 992 427,00 6 012 427,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

20 000,00 1 245 075,001 225 075,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 85 800,00 20 000,00 105 800,00

Własne 85 800,00 20 000,00 105 800,00

758 Różne rozliczenia - 62 750,006 468 242,00 6 405 492,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego - 62 750,00 4 496 997,004 559 747,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 559 747,00 - 62 750,00 4 496 997,00

Własne 4 559 747,00 - 62 750,00 4 496 997,00

20 370 250,57 20 327 500,57- 42 750,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2892



Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Chociwel w 2016 r.
Załącznik Nr 2 do uchwały nr XV/95/16 Rady Miejskiej w Chociwlu  z dnia 29.06.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 20 000,000,00 20 000,00

63095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie - 62 750,006 158 505,00 6 095 755,00

80101 Szkoły podstawowe - 47 000,00 2 630 101,122 677 101,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 631 591,12 - 25 000,00 1 606 591,12

Własne 1 631 591,12 - 25 000,00 1 606 591,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 490,00 - 15 000,00 158 490,00

Własne 173 490,00 - 15 000,00 158 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 240,52 - 5 000,00 329 240,52

Własne 334 240,52 - 5 000,00 329 240,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 470,00 - 2 000,00 45 470,00

Własne 47 470,00 - 2 000,00 45 470,00

80110 Gimnazja - 15 750,00 1 641 674,381 657 424,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 059 767,38 - 10 000,00 1 049 767,38

Własne 1 059 767,38 - 10 000,00 1 049 767,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 428,00 - 750,00 89 678,00

Własne 90 428,00 - 750,00 89 678,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 123,00 - 5 000,00 204 123,00

Własne 209 123,00 - 5 000,00 204 123,00

20 556 650,57 20 513 900,57- 42 750,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2892


		2016-07-14T10:39:30+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




